
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 150 § 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 
2025 r. poz 277 i poz. 1871) oraz § 1 ust. 1, 2 i 4 porozumienia zawartego w dniu 15 września 2025 r. między 
Urzędem Gminy Dębnica Kaszubska a wybranym przedstawicielem pracowników, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 15 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, wprowadzonym zarządzeniem Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska nr 11/2015 z dnia 1 czerwca 2015r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  "1. W Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska pracownicy administracyjno 
- biurowi świadczą pracę w równoważnym systemie w ruchomym czasie pracy od poniedziałku do piątku w 
godzinach: pn. 8:00 - 17.00, wt. - czw. 7.00 - 15:00; pt. 7.00 - 14.00, za wyjątkiem pracowników 
administracyjno - biurowych, wykonujących pracę w Punkcie Obsługi Klienta, którzy świadczą pracę w 
podstawowym systemie w ruchomym czasie pracy od poniedziałku do piątku w godzinach: pn.7.30 - 15.30, 
wt. - pt. 6.45-14.45"; 

2) uchyla się ust. 2; 

3) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: "8. Pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy 
świadczą pracę w systemie podstawowym w godzinach pracy indywidualnie ustalonych każdorazowo przez 
Pracodawcę.". 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 145/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 września 2024 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go pracownikom do wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7BE814-040B-4F57-BDBA-D5DA07E1E22D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T14:56:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




